

**92,365 ton azaltım**

Plastik azaltım ve kullanım önleme miktarı

[taahhüdü göster](#)**01** 2023 yılına kadar problemlili ve gereksiz plastik ambalajları ortadan kaldırmak için harekete geçin

- Streç Sarım Standardizasyon projemizle sevkiyatta kullandığımız ambalajlama şeklimizi gözden geçirdik, gereksiz katmanları ortadan kaldırdık ve yılda 84 ton PE plastik ambalaj azaltımı sağladık. Ofislerimizde ve yemekhanelerimizde kullandığımız tek kullanımlık plastik şişeler, bardaklar ve yemekhane kaplarının yerine çoklu kullanıma uygun mataralar, bardaklar ve polikarbon kapaklara geçiş yaptık. Ofislerimizde başlattığımız "Suyum Mataramda" projesiyle çalışanlarımıza özel mataralar yaptırarak ve kurdurduğumuz arıtma sistemleri ile suyun plastik içine girmesini engelledik. Bu kullanımlar sonucunda 2022-2023 aralığında toplamda 3,9 ton PET bardak ve şişe, 0,4 ton yemekhane kabının kullanımını engelledik. 0,35 ton naylon torba kullanımını engellenmiştir. 0,25 ton ömrünü tamamlamış lastikler döngüsel ekonomi çalışmalarımız kapsamında dönüştürülmüştür.

**02** 2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin

- Streç Sarım Standardizasyon projemizle sevkiyatta kullandığımız ambalajlama şeklimizi gözden geçirdik, gereksiz katmanları ortadan kaldırdık ve yılda 84 ton PE plastik ambalaj azaltımı sağladık. Ofislerimizde ve yemekhanelerimizde kullandığımız tek kullanımlık plastik şişeler, bardaklar ve yemekhane kaplarının yerine çoklu kullanıma uygun mataralar, bardaklar ve polikarbon kapaklara geçiş yaptık. Ofislerimizde başlattığımız suyum mataramda projesiyle çalışanlarımıza özel mataralar yaptırarak ve kurdurduğumuz arıtma sistemleri ile suyun plastik içine girmesini engelledik. Bu kullanımlar sonucunda 2022-2023 aralığında toplamda 3,9 ton PET bardak ve şişe, 0,4 ton yemekhane kabının kullanımını engelledik. 0,35 ton naylon torba kullanımını engellenmiştir. 0,25 ton ömrünü tamamlamış lastikler döngüsel ekonomi çalışmalarımız kapsamında dönüştürülmüştür.

**03** 2023'e kadar plastik ambalajların %100'ü tekrar kullanılabilir, geri dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun

- 2023 yılında Sürdürülebilir Satın Alma politikamızı hayata geçirdik. Sürdürülebilirlik anlayışımızın iş ortaklarımıza ve tüm paydaşlarımıza aktarılmasına ve tedarikçilerimizin Borusan Gurubu'nun çevresel, sosyal ve yönetim beklentileriyle ortak ve kapsayıcı bir strateji belirlemesini önemsiyoruz. Tedarik süreçlerimizde; ambalaj kategorisinde aldığımız sarf malzemelerin %100 'ü geri dönüşüme uygundur, ambalaj dışı kategorilerde ise yine geri dönüşüme uygun ürünlerin kullanılmasını tercih ediyoruz, ambalaj ve diğer kategorilerde kağıt, karton gibi malzemelerde geri dönüştürülmüş içerikli ürünleri tercih ediyoruz. Nakliye ambalajında kullandığımız karton koli ve kutuların tamamı %100 geri dönüştürülmüş materyalle üretilmiştir.

**04** Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun

- Streç ürünlerin geri dönüştürülmüş malzeme içerikli olanları araştırılmış ancak şu anda pilot uygulamalar olmakla birlikte tedarikçi araştırması devam etmektedir.